

02610103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.3. Отдел кадров</i>																								
02610104	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.4. Юридический отдел</i>																								
02610105	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.5. Отдел бухгалтерского учета</i>																								
02610106	Главный специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610107	Главный специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610108	Ведущий специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610109	Ведущий специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.6. Отдел кадровых работ и технической инвентаризации</i>																								
02610110	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610111	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610112	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610113	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610114	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610115	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610116	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02610117	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261011	Главный специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02610306	Архивариус																				Нет	Нет	Нет	Нет
02610307	Специалист, техник регистратор														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610308	Специалист, техник регистратор														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610309	Ведущий специалист														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610310	Ведущий специалист														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610311 А	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений														2	2					Нет	Нет	Нет	Нет
02610312 А (02610311А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений														2	2					Нет	Нет	Нет	Нет
02610313 А (02610311А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений														2	2					Нет	Нет	Нет	Нет
02610314 А (02610311А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений														2	2					Нет	Нет	Нет	Нет
02610315	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610316	Специалист, эксперт														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610317	Специалист, инженер														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610318	Специалист, инженер														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610319 А	Специалист, инженер														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610320 А (02610319А)	Специалист, инженер														2	-					Нет	Нет	Нет	Нет
02610321	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2					Нет	Нет	Нет	Нет
02610322	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2					Нет	Нет	Нет	Нет
02610323	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				Нет	Нет	Нет	Нет
02610324	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет

02610801	Специалист, техник регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610802	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610803	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610804	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610805	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610806	Специалист, эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610807	Специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610808	Специалист, программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610809	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Белореченскому району, Краснодарский край, г. Белореченск ул. Ленина, 85																										
02610901	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610902	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610903	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610904	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610905	Специалист, техник регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610906	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610907 А	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610908 А (02610907А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610909 А (02610907А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02610910 А	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

02611701	Каневская ул. Коммунар, 21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611702	Специалист, юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611703	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611703	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611801	18. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Красноармейскому району, Краснодарский край, ст. Полтавская, ул. Ковтюха, 100/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611802	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611802	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611803	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611804	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611805	Специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611806	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611807	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611901	19. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Кавказскому району, Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин, пер. Коммунальный, 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611901	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611902	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611903	Специалист, техник-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611904	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611905	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611906 А	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02613101	31. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Отрадненскому району, Отрадненский район, ст. Отрадная ул. Красная 89	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613102	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613103	Специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613103	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613201	32. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Приморско-Ахтарскому району, г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская, 50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613202	Специалист, эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613202	Специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613301	33. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Славянскому району, Краснодарский край, г. Славянск – на - Кубани, ул. Школьная, 304	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613301	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613302	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613303	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613304	Специалист, техник-регистрактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613305	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613306	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613307	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613308	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613309 А	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613310	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02614801	48. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Белоглинскому району, Краснодарский край, с. Белая Глина, ул. Крупской, 7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02614802		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	49. ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Отдел по Павловскому району, Краснодарский край, Павловский район, ст. Павловская, ул. Горького, 292	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02614901		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового обеспечения по вопросам пожарной безопасности, охраны труда и экологии, противодействия коррупции, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

(должность)

(подпись)

Лях Е.Е.

(Ф.И.О.)

15.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела правового обеспечения по вопросам пожарной безопасности, охраны труда и экологии, противодействия коррупции, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

(должность)

(подпись)

Афонина А.А.

(Ф.И.О.)

15.07.2021

(дата)

Ведущий специалист отдела правового обеспечения по вопросам пожарной безопасности, охраны труда и экологии, противодействия коррупции, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

(должность)

(подпись)

Седунова Е.С.

(Ф.И.О.)

15.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368

(№ в регистре экспертов)

(подпись)

Суглобов Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)